
Smlouva o vypořádání závazkO 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisfl 

I. 

Smluvní strany 

1. Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace
se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná
zastoupen: Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel
IČ:00844853

a 

DIČ:CZ00844853
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 30331791/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880
( dále jen „NsPKa")

2. Lima CZ s.r.o.

se sídlem: Praha 5, Do zahrádek I 157/5, PSČ 155 21
zastoupen: František Urban, prokurista
IČ: 27199592
DIČ: CZ27199592
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 103891
( dále jen „poskytovatel")

II. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2022 Dodatek č. 4 k Dohodě o podmínkách poskytnutí
odměny za odběr zboží, jehož předmětem bylo doplnění přílohy č. 3.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisfl (dále jen
,,zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění dodatku uvedeného v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následkťi s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z pflvodně sjednaného
dodatku, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřeného dodatku a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit závadný stav vzniklý v dflsledku neuveřejnění dodatku v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

1 



III. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
pťlvodně sjednaného dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě pťlvodně
sjednaného dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vťiči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdťivodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazkťl vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu
s platnými právními předpisy.

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazkll nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazkťi je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součástí této dohody je příloha Dodatek č. 4 ze dne 2. 1. 2022.

V Karviné dne: (4, 1 M 1..11.

Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 

2 

V Ostravě dne: 

za os 

František Urban, prokurista 



I 
Dodatek č.4 

DOHODY O PODMÍNKÁCH POSKYTNUTÍ ODMĚNY ZA ODBĚR ZBOŽÍ 

obchodní firma: Lima CZ s.r.o. 
sídlo: Praha 5, Do zahrádek 1157/5, PSC 155 21 
zastoupená: František Urban, prokurista 
IC: 27199592 
DIC: CZ 27199592 
zapsaná v obchodním rejstflku u Městského soudu v Praze, oddll C, vložka 103891 
(dále jen .poskytovatel") 

a 

obchodnl firma: 
sídlo: 
zastoupená: 
IC: 
DIC: 
bankovnl spojeni: 

Nemocnice Karviná - Ráj, pffspěvková organizace 
Vydmuchov 399/5, Ráj 734 01 Karviná 
Ing.Ivo :2:olnerčlkem, l'editelem 
00844853 
CZ00844859 

Komerčiil banka, a.s., č.ů. 30331791/0100 

zapsaná v obchodnlm rejstrlku u Krajského soudu v Ostravě, oddll Pr, vložka 880 
(déle Jen .NsPKa") 

společně v textu jako .účastnici dohody", uzavfeli nlže uvedeného dne, měslce a roku dle §1746 
odstavce 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku, tento dodatek č.4 k Dohodě o odměně za 
odběr zbožl (dále jen .Dohoda"): 

I. Pfedmět Dohody

1.1. Pl'edmětem této dohody je doplnění pfllohy č.3 k dohodě platné od 1.6.2020. Ostatní ujednáni 
Dohody zůstávajl v platnosti. Pflloha č.3 rešl rozšlrenl portfolia ortopedických implantátů zahrnutých 
do dohody. 

V Praze dne: -/. I', Zt' �2 

Lima CZ a.r.o.
Do utriclel< I 5/1 S7 

• 

V Karviné dne : J I � J.1..1 

Ing. 

l'edit 
Nemocnice Karviná - Ráj, p.o. 



Priloha č. 3 k Dohodě o podmlnkách poskytnuti odměny za odběr zbožl ze dne 1.6.2020. 

ZPŮSOBY VÝPOČTU A PODMÍNKY PRO POSKYTNUTÍ FINANČNÍCH 
BONUSŮ 

Finančni bonus platný pro rok 2022 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat finančnl bonus NsPKa pro implantáty uvedené v pflloze č.1 této 
dohody(náhrady ramennlch kloubO}, a to ve výši a postupem určenými následovně: 

Kumulovaný objem nókupu ( celkovó 
kupní cena odebraného zbofí v Kč bez 
DPH za hodnocené období• 

Finanční bonus 
(%bez DPH) 

usu se zbo!I objednané dle objednilvky, aviak prodávajlcfm jim nedodan6 v terminu považuje 

1. Dosaženi odběrového clle, tj. podmínky pro poskytováni finančních bonusO, se hodnotf na
základě kupnl ceny zbožl v Kč bez DPH odebraného .NsPKa" v hodnoceném obdobl.

2. Ctvrtletnl finanční bonus .NsPKa· náležl z celkového součtu kupnlch cen odebraného zbožf
v Kč bez DPH za hodnocené obdob!. Problematika DPH bude rašena dle platné právnl ůpravy
vztahujlcl se k DPH.

3. Poskytovatel je povinen ve lhCrtě šesti kalendál'nlch dnO po uplynutí hodnoceného obdobl
plsemně oznámit .NsPKa" ůdaje souvisejlcl s výši finančnlho bonusu.

4. Po odsouhlaseni oznámené výše finančnlho bonusu ze strany .NsPKa· je poskytovatel povinen
vystavit nejpozději do 1 O. dne měslce následujlclho po uplynuti hodnoceného obdobl na
odsouhlasenou výši finančnlch bonusO .NsPKa· pflslušné dal'lové doklady s náležitostmi dle
platné legislativy daně z pl'idané hodnoty se splatnosti 30 dnů ode dne jejich vystaveni.

5. Pro pflpad prodlení poskytovatele s plněnlm výše uvedené povinnosti je .NsPKa" oprávněna
požadovat po poskytovateli smluvnl pokutu ve výši 0,05% z částky odsouhlasených finančnlch
bonusO za každý započatý den prodlenl a prodávajlcl se zavazuje vyůčtovanou smluvnl pokutu
zaplatit ve stanovené lhůtě.

6. Poskytovatel je povinen finanční bonus .NsPKa· uhradit ve lhíatě uvedené ve vystavených
daňových dokladech nebo ve stejné lhCrtě nárok započíst s neuhrazenými fakturami
poskytovatele.

7. V pl'lpadě změny fakturačnl kupnl ceny o nejméně 5%, a to jak jednorázové nebo postupné
během hodnoceného obdobl, se zavazuji (Jčastnlci Dohody ke změně sjednaných odběrových
cllQ ve stejném poměru formou uzavrenr plsemného dodatku k této Dohodě.

Franti 

prokurista 

V Karviné dne : 

Za NsPKa: 

Ing.Ivo 2:oln 

reditel 
Nemocnice Karviná-Ráj, p.o. 



oha e. 1 - eeznam zbožl a cen!k k Dodatku e. 4 

objB,cJM,clf:.0 VZP 

8420 15.010 312""" 
6"'20.15.020 312""" 
8420. 15.03 0 312""" 
8420.15.IMO 312""" 
&420.15.050 312""" 
&4 20.16.060 312""" 
8420.16.070 312""" 
&420.15. 080 312""" 
6420.1&.090 312""" 
131M.15.140 31598 
13°"'.15.150 31598 
13°"'.15.180 31598 
131M.15.170 31598 
13 04.15.180 31598 
13°"'.15.190 31598 
1304 .15. 200 315911 
131M.15. 210 31598 
131M.15. 220 31598 
131M.15. 23 0 31598 
131M.16.240 315118 
1306.15.120 31597 
1306.16.140 315117 
1306.15.180 31597 
1306.15.180 315117 
1306. 15.200 31597 
1308.15,134 31800 
1308.15.136 31800 
1308.15.1""" 31800 
1308.16.1"'8 31800 
1308.15.15"' 31800 
1308.15.158 31800 
1308.15.184 31800 
1308.15,188 31800 
1313 .15. 010 105470 
1313 .16.040 105470 
1313 .15.110 105471 
1313 .15.140 105471 
1314.15. 020 105472 
1314.15. 03 0 105472 
1314.15.IMO 105472 
1314.15. 050 105472 
1314.15. 200 105473 
1322.09.420 105474 
13 22.09,"""0 105474 
13 22. 09.4tl0 105474 
1322.09. 480 105474 
1322.09.500 105"'74 
1322.09. 520 105"'74 
1322. 09.540 105474 
13 23 . 09. 420 83823 
13 23 . 09. 480 83823 
13 23.09. 500 83923 
13 23 .09. 540 83 923 
133 0.15.270 31804 
13 31.15.270 31804 
13 3 0.15.272 71M711 
13 3 0.15. 274 31805 
13 3 0.15. 278 31805 
13 31.15. 272 71M78 
13 31.15. 274 31805 
13 31.15. 278 31805 
13 50.15.110 31588 
13 50.15. 010 315111 
1350.15.020 315111 
1350.15. 030 316111 
13 52. 20. 010 31589 

POPIS 
Koatnl Šroub (Ti&N4V)dla. 6 .5 x h. 20 mm 
Koatnl šroub (Tl6AMV)dla. 6 . 5  X h. 25 mm 
Kosto( šroub (TieAMV)dla. 6 . 5  X h. 30 mm 

Kostní šroub (TISAKV)dla. 6 . 5  x h. 3 5  mm 
Koetrll šroub (Tl6AMV)diL 6 . 5  x h. o40 mm 
Kolůll šroub (Tl6AMV)dla. 6 . 5  x h. 45 mm 
Kl»tn( šroub (TISAl4V)dia. 11 . 5  X h. 50 mm 
Kostnl šroub (TIEIAMV)dla. 6 . 5  x h. 55 mm 
Koml šroub (TIIIAMV)Clla. 8.S X h 60 nvn 
SMR -*wl!lýdfik dia. 14 mm L 80 mm 
SMR .-nemovaný dllk dia. 15 mm L. 80 mm 
SMR � dlik cla. 16 mm L 80 mm 
SMR ---*>Yaný dfík dia. 17 mm L 80 mm 
SM.R .. ; dllk dia. 18 mm L 80 mm 
SMR ,_, .. *>vW!j d/lk dia. 19 mm L 80 mm 
SMR � dftk dia. 20 mm L. 80 mm 
SMR '**"8lňDllaný dllk dia. 21 mm L 80 mm 
SMR �dllk dlll. 22 mm L 80 mm 
SUR -lkwaný di'lk dia. 23 mm L. 80 mm 
SMR-*-nýftdL24mm L80mm 
SUR cent. dllk dlL 12 mm, L. 80 mm 
SMR cem. dffk dle. 14 mm, L 80 mm 
SMR c:em. dl'lk dia. 18 mm, L 80 mm 
SMR cem. dl'lk dia. 18 mm. L. 80 mm 
SMR cem. dllk dia. 20 mm. L 80 mm 
Necem.Rev.Di'lk dle.13'MI. v.150 mm 
Necem.Rev.Di'lkdla.13mm, v.180 mm 
Necem.Rev.Dftk 11111.14mm. v.150 mm 
Necem.Rev.Di'lk cllll.1o4mm, v.180 mm 
Neclem.Rev.Di'lk dlL 15mm, v.150 mm 
Necem.Rev.Di'lkdle.15mm, v.180mm 
�ev.Di'lk dia.1tsmm, v.150 mm 
Necem.Rev.Di'lk dia.18mm, v.180 mm 
Dla. 7 mm, H 50 mm 
DII.. 7 mm, H 80 mm 
Dla. 10 mm. H 50 mm 
DII.. 10 mm, H 80 mm 
H20mm 
H30mm 
H40mm 
H50mm 

SllllkMlclmallc:e 
Humenilnl hlavlce (CoCIMo) dia. 42 mm 
Humartlnl hlllvice (CoCIMo) dia. """ mm 
Humlrilnl hlllvice (CoCIMo) dia. "'8 mm 
Humetilnl hlevlce (CoCIMo} dia. 48 mm 
Hllll'Mrilnl hlllvice (CoCIMo) dia. 50 mm 
Humer6ln1 hlavice (CoCIMo) dia. 52 mm 
Humedilni hlllvice (CoCIMo) dia. 54 mm 
pr.42mm 
pr. 46mm 
pr.50mm 
pr.54 mm 
Neutr .Adapl6r o mm. Slandard 
Neutr.Adapl6r o mm, Long 
Excentrický Adapt6r + 2 mm Sld. 

Elantric::ký Adept6r + 4 nvn S1d. 
EXcentr1cký Adapt6r + 8 mm Std. 
EXcentr1cký Mail*+ 2 nvn Long 

El1Ce111rickýAdapt61"+4mml.ong 
E>acenlrlcký Adapl6r + 8 mm Long 
� humlrilnl tilb 
Trauma humertlnl tik>- Medium 
Trauma h-*nl Illo- Long 
Trauma humenllnl Illo - Short 
Rewlznl humer. tik, potůell6 HA 

FIJl<turatnl C111111 Ce: DPH Faldurett!l-•DPH VZP met 

1 008Kf 1159 Kč 1159 Kf 
1 008 Kf 1159 Kč 1159Kě 
1 008Kf 1159 Kč 1159 Kč 
1 008 Kf 1159 Kč 1159 Kč 
1 008 Kč 1159 Kč 11511 Kč 
1 008 Kč 1159 Kč 11511 Kč 
1 008 Kč 11511 Kč 11511 Kč 
1 008 Kč 1159 Kč 11511 Kč 
1 OOtl Kč 1159 Kč 1 159 Kč 

18 053 Kč 207111 Kč 20761 Kč 
18 053 Kč 20 7111 Kč 20781 Kč 

18 063 Kč 20781 Kč 20781 Kč 
18 053 Kč 207111 Kč 20781 Kč 
18 053 Kč 20761 Kč 20761 Kč 
18 053 Kč 20781 Kč 20761 Kč 
18 0531(1! 20 7111 Kč 20 761 Kč 
18 053 Kč 20761 Kč 20781 Kč 
18 053 Kč 20781 Ki! 20 7111 Kč 

18053Kč 20781 Kč 20781 Kč 
18 063 l<.il 20781 Kč 20 781 Kč 

8683 Kč 119116 Kč 9 986 Ke 
Ull3 Kč 1111811 Kč 11 988 Kč 

8 883 Kč 9988Kč 9 9811 Kč 
11883 Kč 9 988 Kč 9 988 Kč 
8883 Kč 11986 Kč 11986 Kě 

24758Ke 28'468Kč 28 "'69 Kč 
24 756 Kč 28489Kč 28"'89 Kč 
24 758Kč 284&9 Kt 28"'89 Ke 
24 756 Kf 28469 Kč 28"'89 Kč 
2"'758Kč 28"'99Kč 28"'89Kč 
24 756 Kč 28o489Kč 28"'611 Kč 
24 756Kč 28 "'89 Kč 28 489 Kč 
2"'756Kč 28"'89 Kč 28"'89Kč 
23 849 Kč 27 428 Ke 27 428 Kč 
23849Kč 27428 Kč 27 428 Kč 
23 849 Kč 274281<.6 27 428 Kf 
2384111<6 274261<6 Z7426Kč 

19793 Kč 227821<.6 2276 2Kč 
19 793 Kč 22782Kč 22 782 Kě 
19793 Kč 22711 2 Kf 22762Kč 
19793 Kč 22762Kč 22782 Kč 

3 800  Kč 4140 Kč 4 140Kě 
151185 Kě 18 3941(.ě 18 394 Kč 
15 995 Kč 111394 Kč 18 3114 Kč 
15 995 Kč 18 394 Kč 18 3114 Kě 
15 995 Kč 18 3 94 Kč 18 394 Kč 
15 995 Kč 18 3114 Kč 18 3114 Kě 
151195 Kč 18S94 Kč 18 394 Kč 
151195 Kč 18 394 Kč 111394 Kč 
20224Kě 23 258 Kč 23 258 Kč 
20 224 Kč 23 258 Kč 23258Kč 
20224Kč 23 258Kč 23 258 Kč 
20224Kč 23 2581<.6 23 268 Kě 
2 041 Kč 2347Kč 2 347 Ke 
2 IM1 Kč 2 347 Kč 2 347 Kč 
5 83e Kč 8712 Kč 8712 Kč 
5 292Kč 8088Kč 8 088Kč 
5292 Kč 8 088 Kč 8088Kč 
5 838 Kč 8712Kč 8 712 Kt 
5292 Kč 8 088 Kt 6 088Kč 
5292 Kč 8086Kč 8088Kč 

3 2  312 Kč 37 158 Kč 37159 Kč 
3 2  312 Kč 37159 Kč 37159 Kě 
32 312 Kč 37 158 Kč 37 159 Kč 
3 2 312 Kč 37 169 Kč 37 1511 Kč 
3 3  923 Kč 3 11 012 Kč 3 9 012 Kč 



\ 

\ 
135215.050 70473 Žebrované re\'et'ZrlÍ hwnettlnl t!lo 35 961 K.č 41 356 Kč 41 356 Kč 
1352.15.001 70474 Humer6Jnl prodlou&nl + 9 mm 17 509 Kč 20 136 Kč 20 136 Kč 
1352.15.005 106814 Reverznl humer. t6to kritk6 34 233 Kč 39368 Kč 311368 Kč 
1352. 15.200 104n 36mm Map.hlav.pro ,-.hum«.t!lo 7 033 Kč 8 068 Kč 8 088 Kč 
1360.60.010 31590 Reverznl vlofka IUlndard 4 880 Kč 5 812 Kč 5 812 Kč 
1300.�.0HS 311190 RIIVlll'Znf vlafka + :i mm 4 IIOO l<C 5 Cl1Z l<C 5 Cl1Z Kč 

1360.50.020 31590 Reverznf vlofka + 6 mm 4 880 Kě 5 6121Cč 5 612 Kč 

1361.50.010 70475 Rtllentivnfvloika standard 2993 Kč 3 442 Kč 3442Kč 

1361.50.015 70475 Relllntlvnf vlo!ka + 3 mm 2 993 Kč 3 442 Kě 3 442 Kě 

1361.50.020 70475 Retentivni vložka + 6 mm 2 993Kč 3 4421Cč 3 442 Kě 

1362.09.010 1one5 Unerdia. 44 mm-Short 13 013 Kč 14 965 Kč 14 965 Kč 

1362.09.015 1on95 Liner dle. 44 mm -Meclum 13 013Kě 14 965 Kč 141165 Kč 

1362. 09.020 1on0s Liner dia. 44 mm -Lang 13 013 Kč 14 965 Kč 14 1165 Kl! 

1362.09.115 1on96 Lateralzovan6 vlofka dia. 44 mm - Medium - 26 027 Kč 291131 Kě 29 931 Kč 

1362.09.120 1on96 Lateralzovan6 vlDfka dia. 44 mm· Long 26 027 Kč 29 931 Kě 29 931 Kč 

1374.50.440 1054n Glenosphentdla. 44 mm 21 555 K.č 24 788 Kč 24 768 Kč 

1374.50.444 1054n CClffllCIJ\/e � dia. 44 mm 21 555 Kč 2.( 788Kč 24 781 Kč 

1365.09.010 111964 Short 121156 Kč 14 899 Kč 14 899 Kč 

1365.09.015 111964 Medium 121156 Kč 14 899 Kč 14 899 Kč 

1365.09.020 111964 Lang 121156 Kč 14 899 Kč 14 899 Kč 

1385.09.115 111965 Latetallzovanli vb!ka-Medium 19 426 Kč 22340Kč 22340 Kč 

1365.09.120 111965 LateralizDvaNI vb!ka- Lang 19 426 Kč 223401Cč 223401Cč 

1374.50.400 111963 Glenolphef9 dia. 40 mm 20 835 Kč 23960 Kč 23960Kč 

1374.09.105 83924 � pr. 38 mm • Smll- R 19 4091Cč 22 320 Kč 22320Kč 

1374.07.110 83095 Glenoaférapr.38mm 22088Kě 25 402Kč 25 402Kč 

1378.09.025 63926 � glenolféra pr. 38 mm· Smll- R 24 743 Kč 28 456 Kč 28 455Kč 

1378.09.030 63927 Excentrlclci .. pr.38mm 19 4091Cč 22 320 Kč 223201Cč 

1374.15.305 105478 Conneclorwl1h Sa9W • Smll R 7 442 Kč 8 558 Kč 8 558 K.č 

1374.15.310 105478 Connec:mrwl1h Sc:rww-Smal STO 7442 Kč 8 558 K.č 8 558 K.č 

1375.20.005 108812 Metal Bllck kompol1e11l - Smllll - R 12 808 Kč 14 489 K.č 14 499 K.č 

1375.20.020 108812 Metal Bllck komponent -Smll 12 808 Kě 14 499 K.č 14 498 K.č 

1375.20.010 108812 Metal Bllck komponent- Slandanl 12 808 Kě 14 498 K.č 14 499 K.č 

1375.20.030 108812 Metal Bllck komponent- Large 12 808 Kě 14 499 Kč 14 499Kě 

1376.16.860 113662 AXIO� Metal Beck kompcM•II • Smal • R 14 314 Kč 18481 Kč 18 481 Kč 

1375.15.860 113582 AXIOMA Metal Bllck komponent - Smlll 14 314 Kč 18 461 Kč 18 461 K.č 

1375.15.870 113582 AXIOMA Metal Back lcomponent-Standard 14 314 Kě 18481 Kč 18 461 Kč 

1375.15.880 113582 AXIOMA Metal Bllck kompone111 -I.Mm 14 314 K.č 18 461 K.č 18 461 Kč 

1375.14.651 113563 Pegs-RShort 13 504 K.č 15 530 Kč 15 530 Kč 

1375.14.652 113563 Peg S-R Medium 13 504 Kě 15 530 Kč 15 530 Kč 

1375.14.853 113583 Peg $-R Lang 13 504 Kě 15 530 Kč 15 530Kě 

1375.14.881 113583 Peg S/STO Short 13 504 K.č 15 530 Kč 15 530 Kč 

1375.14.882 1135113 Peg S/STO Medium 13 504 Kě 15 530 Kč 15 530 Kč 

1375.14.883 113583 Peg S/STO Lcq 13 504 Kč 15 530 Kč 15 530 Kč 
13n.50.005 108813 VIOfka pro Mellll Bllck Glenokl- Smlll- R 8 434 Kč 9 699 Kě 9 699 Kč 
1377.50.020 108813 VIDfka PfO Metal Bllck Glenoid- Smll 8 434 Kč 8 81191Cč 9 899 Kč 
13n.50.010 108813 VIOfka Dl'O Metal Back Gienold • Standenl 8 434 K.č 9 8119 Kč 9 699 Kč 
1377.50.030 106813 VIOfka pro Metal Back Glenold 8 434 Kč 9 899 Kč 9 699 ICč 

1327.11.420 105484 SMR-NCUdllcinahlavk:e42mm 33 312 Kč 38 309 Kč 38 309 Kč 
1327.11.440 105484 SMR O NCUdllcing hlllvlce 44 mm 33 312 Kč 38 309 Kč 38 309 Kč 
1327.11.480 105484 SMR -NCUdllcing hlevic:e48 mm 33 312 K.č 38 309 Kč 38 309 Kč 
1:IZ7.11.4IIO 108484 SMR • reanfaclng hlllvk:e 48 mm 33 312 Kč 311309 Kč 311308Kč 
1327.11.500 105484 SMR • l9CUlfecing hlavtce 50 mm 33 312 Kč 38 309� 38300Kě 
1327.11.520 106484 SMR -NCUffacing hlaYlce 52 mm 33 312 Kč 38 309� 38 308 Kč 
1327.11.540 105484 SMR • NICUlfacing hlevice 54 mm 33 312 Kě 38309Kě 38309 Kč 
1328.11.420 105485 SMR • CTA recurfacing hlevtce 42 mm 33 312 Kě 38 309Kě 38308 Kč 
1328.11.480 105485 SMR- CTA rec:uifac:lng hlavice 48 mm 33 312 Kě 38 309Kě 38 300 Kč 
1328.11.500 105485 SMR -CTA rwc:urfecing liaYice 50 mm 33 312 Kě 38 309 Kč 38 300 Kč 

1328.11.540 105485 SMR - CTA l1ICUlfllc:ing hlaYlce 54 mm 33 312Kě 38 309 Kč 38 309 Kč 

1317.15.010 105488 SMR -dfik AICUlfacing 11 X 32 mm 12 985Kě 14 944 Kč 14 944 Kč 

1317.15.020 105488 SMR -dl'lk r9QJlfacing 13 X 38 mm 12 985Kč 14 944 Kč 14 944 Kč 

1355.14.131 115079 StemleM l6dto X-&nll Short 30 561 Kč 35 145 Kč 36 145 Kč 

1355.1.(.133 115079 Slemleu j6dm Smil Sholt 30 !561 Kč 35 1.(5 Kč 35 145 Kě 

1355.14.135 115079 Slllmleu jádro Medium Short 30 581 Kč 35 145 Kč 35 145 Kč 

1355.14.138 115079 Stemlnlj6dro Large Shar1 30561 Kč 35 145 Kč 35 145 Kč 

1355.14.231 115079 SlemleM jádro X-Smll 30561 Kč 35 145Kč 35 145 Kč 

1355.1.C.233 1150711 S1emlesaj6droSmall 30561 Kč 35 145 Kč 35 145Kč 

1355.14.235 115079 s.mie. j6dro Medium 30561 Kč 35 145 Kč 35 145Kč 

1355.14.238 115079 StemlN& j6dlo Large Short 30 581 Kč 35 145 Kč 35 145 Kč 

1335.15.200 116081 ldapt6r M iroubem neutral 11 330 Kč 10 730 Kč 10 730 Kč 



133 5.15.202 115081 adaptér ae iroubem excentrický + 2 mm 9 330 Kč 10 730 Kč 10 730 Kč 

1336.15.204 115081 adaptAr ae lroubem excentrický + 4 mm 9 330 Kč 10 730 Kč 10 730 Kč 

1365.09.40 5 11508 0 reversnl � exc. 40 mm CoCrMo - Short 21 771 Kč 25 037 Kč 25037 Kč 

1365.09.406 115080 reveranl vložka exc. 40 mm CoCrMo - Medium 21771 Kč 25 037 Kč 25037 Kč 

1365.09.407 115080 reversni vlafka exc. 40 m.'TI CoCrMo - Large 21771 Kč 25 037 Kč 25037 Kč 

1305.09.445 115080 reve!Wnl Ylatka uc. 44 mm CoCrMo- Short 21771 Ké 20 037 Ké 25037 Ke 

1365.09.448 115080 reveranl vlafka exc. 44 mm CoCrMo - Medium 21771 Kč 25037 Kč 25 037 Kč 

13155.09.447 115080 l1MRIII lllo:fl<a exc. 44 mm CoCrMo - Large 21771 Kč 25 037 Kč 25037 Kč 




